
Hönnunarforrit fyrir þaksperrur

Nýlega tók SG Hús í notkun hönnunarforrit fyrir þaksperrur, 
(kraftsperrur).  Forritið er með innbyggt val á allt að 22 
gerðum af þaksperrum,  ásamt sperrukjálkum fyrir valmaþök 
auk skærasperra. Skærasperra er sjálfberandi þaksperra 
með t.d. 25° þakhalla úti og 15° þakhalla inni, enginn 
burðarveggur eða burðarbitar í lofti. Eftir að arkitekta-
teikningar liggja fyrir og þakform hefur verið ákveðið, tekur 
forritið til við að reikna út hagkvæmustu þversnið og gerð 
þaksperra.  Að lokinni hönnun kemur teikning af þakplani og 
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FRÁBÆR NÝJUNG

öllum þaksperrum fyrir byggingafulltrúa.  Einnig bútlisti 
fyrir tölvustýrða bútsög sem er tengd hönnunarforritinu 
og val á gaddaplötum til samsetningar á þaksperrum.  
Allar samsetningar eru gerðar með Gang-Nail T-150 
gaddaplötum sem pressaðar eru á samskeyti með 
vökvapressu.

Húsbyggendur, verktakar, hönnuðir, látið SG hanna þak-
sperrurnar strax í upphafi hönnunarvinnu.  Við sjáum um 
að þaksperrurnar séu tilbúnar á réttum tíma.
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Áður en uppsetning hefst er öllum einingum  
og sperrum raðað upp á steypta plötu.

Um fyrirtækið 
 
SG Hús hefur byggt timburhús frá árinu 1966 vítt og breytt um 
landið. Í dag er félagið að mestu í eigu starfsmanna sem flestir 
hafa starfað hjá SG Hús um áratuga skeið. Lögð er áhersla
á smíði vandaðra timburhúsa sem eru hönnuð og byggð fyrir 
íslenskar aðstæður. Fjölbreytilegt veðurfarið á Íslandi gerir 
miklar kröfur um vönduð vinnubrögð og reynsla starfsfólks 
okkar eykur öryggi og gæði húsanna. Timburhús byggð af SG 
Hús eru nú rúmlega 1500 talsins og samtals um 170 þúsund 
fermetrar.
SG Hús eru með alla sína starfsemi á sama stað að Austurvegi 
69 á Selfossi. Þar er 1400 fermetra iðnaðarhúsnæði ásamt 
11.500 fermetra útisvæði.  

 

Utanhússklæðningar

SG Hús býður upp á mismunandi utanhússklæðningar. Í Grunn-
verði húsanna er miðað við lóðrétta timburklæðningu. Einnig 
bjóðum við upp á lárétta bjálkaklæðningu, 21 og 33 mm á þykkt, 
enn-fremur má benda á plötuklæðningar eins og Stoneflex og  
Steni. Notkun á bárustáli og ýmissa álklæðninga hefur aukist 
undan-farin ár.  Múrsteinsklæðningar standa alltaf yfir sínu og 
kostirnir við þessi efni er helst sá að þau eru viðhaldsfrí og fást
í mismunandi litum. Húsin frá SG Hús er hægt að klæða að 
utanverðu  með nánast hvaða utanhússklæðningu sem er.

Teikningar 

SG Hús bjóða upp á fjölbreytt úrval teikninga. Möguleikarnir 
eru nánast óþrjótandi og við reynum ávallt að aðlaga húsin að 
óskum viðskiptavinarins þar sem tekið er tillit til staðsetningar, 
sólaráttar, útsýnis of fleiri þátta. Arkitekta- og verkfræðiteikningar 
eru innifaldar í verði okkar, sem og vatns- og hitalagnateikningar. 
Á heimasíðu okkar www.sghus.is má sjá hugmyndir að 
teikningum sem í boði eru. 

Einangrun

Íbúðarhúsin eru einangruð með 150 mm einangrun í útveggjum 
og 200 mm einangrun í lofti. Þegar um sumarhús er að ræða 
eru útveggir einangraðir með 150 mm einangrun og þakið með 
180 til 200 mm. 

Önnur hús

Leikskólar / Kennslustofur / Ferðaþjónustuhús

SG Hús hafa selt fjöldann allan af færanlegum kennslustofum 
og leikskólum til sveitarfélaga. Þá hafa ferðaþjónustubændur 
einnig nýtt sér kosti SG Hús. 

Byggingarhraðinn - aðeins 5 dagar

CE gæðavottun

SG Hús hefur unnið markvist að vottun framleiðslunnar og er verið að ljúka vinnu við CE- 
merkingu húsanna frá SG Hús. Til að öðlast CE merkinug framleiðsunnar þarf félagið að 
gangast undir gífurlegan sjálfsaga, þar sem allt framleiðsluferlið er nákvæmlega skýrgreint. 
Öll vara sem við notum til framleiðslunnar þarf að uppfylla ákveðna gæðastaðla. Unnið er 
eftir virku gæðaeftirliti þar sem gerðar eru reglulegar prófanir á hinum ýmmsu húshlutum. 

Að loki annars dags er búið að setja upp  
allan úthringinn og reisa sperrur

Við lok fimmta vinnudags er húsið fokhelt, 
fullbúð að utanverðu, með glerjuðum gluggum, 
útihurðum, lóðréttri timburklæðningu,  þak-
stáli, vindskeiðum, rennum og klæðningu undir 
þakskegg.

Þaksperrur

Sjálfberandi sperrur eru í húsunum. Við getum einnig boðið upp 
á upptekin loft, til dæmis í stofu. Valmaþak er annar möguleiki 
og einnig höfum við verið að nota sjálfberandi sperrur með 25 
gráðu halla utanhúss en 15 gráðu halla innanhúss
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